
  

  

 
 
 
Änderungsantrag des Planungsausschusses 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Beratungsfolge Termin Status 

Ausschuss für 
Planungsangelegenheiten 

10.09.2019 öffentlich 
Vorberatung 
 

Stadtrat 25.09.2019 öffentlich 
Entscheidung 
 

 
 
 
Betreff: Änderungsantrag des Planungsausschusses zur Vorlage Bebauungsplan 

Nr. 196 Wohnbebauung am Reideanger - Aufstellungsbeschluss 
(VI/2019/05138) 

  
 
Beschlussvorschlag: 
 
Der Beschlussvorschlag wird um einen 5. Beschlusspunkt erweitert:  
 

1.  

2.   
3.   

4.   

5. Im Bebauungsplan Nr. 196  „Wohnbebauung am Reideanger“ werden Festsetzungen 
getroffen, die für Teile von baulichen Anlagen eine verbindliche Dachbegrünung 
vorschreiben. 

 
 
 
gez. Christian Feigl 
Ausschussvorsitzender 
 
 
Begründung:  
erfolgt mündlich 
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